(d) Pro Marcopoli Hadrianus Junius VI, 9. animadversus legit αρχηναι; quasi luxu-
riam civitatem dicas, Roman.

SCRIPTA DEPERDITA: Lib. I. c. 7. 91

- Sympathes, οὐτε ἐμμένει. Tripallus sive Tripallus; οὐτε ἀφίσθατος.
 Tanquid. Tubero, sive de origine humana, (al. Ramosa male.) Logistoricus.
 Tropi Meritatu. Tropi triplex, supra, Cygnus.
 Testamontum, οὐτε θεοῦ, οὐτε προπονῖας. Tropi triplex, supra, σκηναχία.
 οὐτε διορ ἀπότροπος. supra, Πτολεμαῖος Apollo:
 Tibonus, οὐτε γέρος. Tropi triplex, supra, Εὐχεῖ.
 Tricipitina. Vacillis, οὐτε φιλοτελεῖας.
 Tribodites, Tripylins, οὐτε ἀπότροπος. De Valentidine, supra, Messala.
 οὐτε τρίποντος (al. τὰ τρίποντα). Vinalia, τρίποντος.
 Virgula divina. Τρόποριαν.

* Casp. Barthius XV. 19. Adversar. in MSto Codice nescio quo ait se has reperiisse Varronis sententias:

M. Varro dixit: sitte referas gratias invito dante. Vix datum, ne beneficium patres, sed predam: Semel dedit qui rogatus, bis, qui non. Extorquere est plus quam sancte rogare.

Turpissimum est in mandacii confidere: Palberriuum est favore datum gratiam reddere.

Vis expensi amicum? calamitosus fias... Non refexi quis: sed quid dicam.

Nemo suum putes quod extra ipsum est.

Excellentissimum est docendi genus exemplorum subdicio.

Studia tantum intermittentur, ne obmittantur. Gaudent varietate Muse, non otio.

Nil magnificum duxit quis à se nibil didicit.

Non essemus pauperes, si ignorare nos patremar quid esset pauperitas. Optimus est ad humas divicias progressus & ignorare se paupertati. Non est miser nisi qui sic se esse putat.

Nusquam pervenier, qui quod videt, sequitur calles.

Imperitiae signum est, quod difficillum est, exigere cito fieri.

Nulla jactura gravior est scienti quam temporum.

Viatores non vadunt ut cant: sic vita non sui causa sit, sed ut in ea praeclarum aliquid fiat.

Contemnendi sunt ēmeruditiorum contemna.

Si vis ad summum progredi, ab infimo ordire.

Multi laudem amittunt quam ipsi de se dicunt.

* Suetonius de illustribus Grammaticis c. 23. de Remnio Palemonne: arrogancia fuit tanta, ut Marcum Varronam porcam appellaret.

Caspar Barlaeus Epistola ad Joachimum Vicoftium: Palemon Grammairien lors satirique appellait le docte Varron le pourceau des lettres,

92 INDEX IN VARRONEM.

lettres, parce qu'il ramassoit de toutes parts beaucoup des choses sans choix & sans jugement. Dubito an haec fuerit Remnii sententia. Necenim pororum est colligere, sed rimari ac tentare rostro.

V. Argonauticorum libri IV. fuere alterius eodem tempore celebri P. Terentii Varronis, à Patria, Gallie Narbonensis vico Atace, dicti Atacini, (a) ut observatum præter alios Gyraldo dialogo IV. de poëtis p. 202. & Vossio lib. I. de Hist. Latinis c. 16. Idem Atacinus bellum Soquanticum carmine Heroico descripsera aliquot libris, quorum secundus allegatur à Prisciano lib. X. p. 877. Alii Varrones complures videantur apud Glandorpium in gentibus Ælia, Cingonia, Rubria, Terentia, Vibidia & Visellia.